BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

RUTH DIANA GIMENEZ SEGOVIA Nro. Cuenta Moneda
0-3288544 Guarani
Direccién:
Av Caaguazu casi Jose Félix Duarte
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 3.280.985 0

Desde: 16/07/2024 Hasta 16/07/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 1.381.782
16/07/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 6.653.518 8.035.300
16/07/2024 3937221985 Banco Familiar Pago de Prestamos 391.215 0 7.644.085
16/07/2024 3937551371 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 6.144.085
16/07/2024 3937551371 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 6.137.085
16/07/2024 3937551371 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 6.136.385
16/07/2024 3937553908 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 6.129.385
16/07/2024 3937553908 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 6.128.685
16/07/2024 3937553908 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 4.628.685
16/07/2024 3937556464 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 4.621.685
16/07/2024 3937556464 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 4.620.985
16/07/2024 3937556464 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 3.120.985
16/07/2024 26420264 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 2.920.985
Totales 5.114.315 6.653.518 2.920.985
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